
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 14:27

Link do produktu: https://azteko.pl/krytac-replika-karabinka-m4-trident-mk2-spr-black-p-26788.html

  
Krytac - Replika karabinka M4 Trident Mk2
SPR Black

Cena 2 340,36 zł

Cena poprzednia 2 733,98 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-INV-20839

Producent Krytac

Opis produktu
Replika karabinka Trident Mk2 SPR została zaprojektowana jako idealny karabinek szturmowy, który pozwoli zdominować pole
rozgrywki. 16 calowa lufa w połączeniu z 13 calowym, pływającym frontem w standardzie Key-Mod DEFIANCE pozwoli na
wygodne operowanie repliką i pełne jej dopasowanie do preferencji użytkownika. 

Aluminiowy korpus repliki został zaprojektowany zgodnie z obecnymi trendami odnośnie ergonomii obsługi. Posiada on logo
firmy Krytac. Na uwagę zasługuje powiększona osłona spustu, która zapewnia swobodny dostęp do niego nawet w grubych
rękawiczkach. Dzięki zastosowaniu obustronnego selektora trybu ognia - można repliki używać wygodnie prawą jak i lewą
ręką. 

Bol-catch jest funkcjonalny i zapewnia łatwy dostęp do rotacyjnej komory hop-up. Sama komora posiada oznaczone 15 stopni
docisku, co pozwala na szybkie i łatwe ustawienie systemu hop-up. 

Oryginalna kolba firmy Krytac pozwala na stosowanie baterii typu SF w poduszkach policzkowych lub małych pakietów li-po w
tylnej jej części. Trzecią opcją jest bateria typu Stick umieszczona w prowadnicy kolby. W tylnej części kolby znajduje się
gniazdo zawieszenia QD typu "wciśnij kropek" jak i wycięcia do montażu tradycyjnego zawieszenia opartego na taśmach.

Wewnątrz znajduje się wzmocniony GearBox firmy Krytac oparty o łożyska kulkowe 8mm i układ MOSFET.  Sam GearBox
posiada okno inspekcyjne pozwalające na sprawdzenia konta natarcia AOE() jak i umożliwiające podanie niewielkiej ilości
smaru na tłok/zębatki. Sam szkielet posiada system szybkiej wymiany sprężyny - co znacznie ułatwia jego składanie i
rozkładanie czy samą wymianę sprężyny. 

Tłok został wykonany z wzmocnionego polimeru z 4 metalowymi zębami. W celu zwiększenia niezawodności - został usunięty
przedostatni ząb tłoka. Głowica cylindra posiada solidny zderzak, który doskonale absorbuje energię uderzenia tłoka. Cały
mechanizm napędzają wzmocnione zębatki.

W replice znajduje się silnik 30K który zapewnia szybką reakcję na spust oraz wysoką szybkostrzelność.

Długość: 840-920 mm
Hop-Up: tak, regulwoany
Pojemność magazynka: 300 kulek
Długość lufy wewnętrznej 416 mm
Gwint lufy zewnętrznej: 14 mm CCW
Silnik: Długi
Wtyk baterii: Mini Tamiya
MOSFET: Tak
Gearbox: V2 
Silnik: Typ długi 30K
Prędkość wylotowa kulki: 400 FPS
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